________________________________________________

ПРИКАЗ № __
об утверждении учетной политики для целей налогообложения

	_________
	__________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей налогообложения согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ________________________________.

	____________________

	__________

	Приложение 1
к приказу № __ от __________

Учетная политика ___________ для целей налогообложения
на ____ год

Налог на игорный бизнес

Порядок ведения налогового учета

1. Ведение налогового учета возлагается на бухгалтерию, возглавляемую главным
бухгалтером.

2. Налоговый учет вести обособленно от бухгалтерского в самостоятельно
разработанных регистрах налогового учета. Перечень регистров налогового учета приведен в приложении 1.
Основание: статья 313 Налогового кодекса РФ.

	Главный бухгалтер

	____________